[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июня 2012 г.

	№
	1286

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
руководителя администрации МОГО «Ухта»
от 10.03.2009 № 384 «О создании коллегии
по рассмотрению тарифов (надбавок)
организаций коммунального комплекса»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 10.03.2009 № 384 «О создании коллегии по рассмотрению тарифов (надбавок) организаций коммунального комплекса» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 08 июня 2012 г. № 1286
«Приложение № 1
к постановлению руководителя
администрации МОГО «Ухта»

от 10 марта 2009 г. № 384
СОСТАВ
коллегии по рассмотрению тарифов (надбавок)
организаций коммунального комплекса
	СОБОЛЕВ С.С.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» (председатель коллегии)

	ИГНАТОВА Е.В.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник финансового управления (заместитель председателя коллегии)

	ВАНЕЕВА Т.А.
	-
	заместитель начальника отдела бюджетного планирования и управления ЖКК МУ «УЖКХ» (секретарь коллегии)

Члены коллегии:
	ЧУПРОВ В.М.
	-
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	ФЕДОРОВА Т.В.
	-
	начальник отдела бюджетного планирования и управления ЖКК МУ «УЖКХ»

	РОЧЕВА Е.И.
	-
	заведующий отделом экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	ДРАЧЕВА Л.В.
	-
	главный специалист отлила экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	ЛЕМИШ С.В.
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

В качестве приглашенных на заседание коллегии приглашаются депутаты соответствующего округа, в границах которого находится жилищный фонд и осуществляется регулирование коммунальных тарифов организациям, предоставляющим свои услуги по данному жилищному фонду.
__________________________